
  

R.U.T  92.580.000-7

FACTURA ELECTRÓNICA
 

Nº 18713808
 

  

   Señor(es):
   R.U.T. Cliente:
   Dirección:
   Comuna:
   Giro:

 

DELEGACI N PRESIDENCIAL PROVINCIAL DEL BIOBIO 
60.511.084-3 
CAUPOLICAN 410 . 
LOS ANGELES 
OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS PERSONALE 

 

 Cuenta:
 Contrato:
 Emisión:
 Vencimiento:
 Periodo:

 

60136774 
0 

  23/06/2023
  15/07/2023

 

  

 
INTERNET BANDA ANCHA
====================
 
- 90 MB/5 MB(01/06/23-01/07/23)
SUBTOTAL
 
 
 
 
 
 
 

 
$ 0  
$ 0  
$ 0  

$ 96488  
$ 96488  

 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
UF= 36.036,37 DEL  01/06/2023 
Nro PARA SUSCRIBIR PAC O PAT: 60511084360136774
SALDO ANTERIOR AL 18.06.2023
 

*Entel podrá cortar el suministro del o los servicios impagos, luego de 5 días de cumplida la Fecha de Vencimiento.
 

Fecha Ult. Pago  01/06/2023

UF Proceso         36.036,37

Fecha UF            01/06/2023

Para obtener
informacion sobre
el estado o detalle

de su cuenta,
visite www.entel.cl

NETO:
I.V.A (19%):

TOTAL:

81.082

15.406

96.488

 

Visítanos en
www.entel.cl

 

Timbre Electrónico SII
Res. 47 del 01/09/2003 - Verifique documento: www.sii.cl

 
DELEGACI N PRESIDENCIAL PROVINCIAL DEL BIOBIO 
CAUPOLICAN 410 . 
 
 

 
 

 

 
 

Nº FACT.:

TOTAL MES:

SALDO ANTERIOR:

ABONO:

 

18713808/60511084-3/23/06/2023  
$ 96.488  

$ 0  

$ 0  

01001001871380800000096488

$ 96.488       
 
 

 15/07/2023       
 

Comprobante válido sólo con timbre de caja 


